
 
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Malý Beranov č. 10/23 ze dne 28.8.2023 

 
Usnesení č. 59/10/23 

Zastupitelstvo obce souhlasí s programem zasedání a zvolilo zapisovatelem Marcela Šimka DiS., 
ověřovateli zápisu Veroniku Krechlerovou Šimkovou, DiS. a Ladislava Růžičku. 

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0. 
 

 

Usnesení č. 60/10/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro realizaci akce „Rekonstrukce chodníku na pozemku 743/2“ 
uzavřít smlouvu o dílo dle předloženého návrhu s Vladimírem Henzlem, IČ: 72351233, který 
předložil nabídku s nejnižší cenou ve výši 535 455 Kč bez DPH a pověřuje starostu jejímu 
k podpisu. Na tuto akci bude čerpaná dotace z programu obnovy venkova Vysočiny 2023. 

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0.  

 
 

Usnesení č. 61/10/23 

Zastupitelstvo obce na návrh výběrové komise schvaluje pro realizaci akce „Obnova místní 
komunikace, Malý Beranov 2023“ uzavřít smlouvu o dílo dle předloženého návrhu se 
společností COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, která byla vybrána ve výběrovém řízení s nejnižší 
cenou ve výši 1.336.389,40 Kč bez DPH a pověřuje starostu k jejímu podpisu.  

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0.  

 

Usnesení č. 62/10/23 

Zastupitelstvo obce na návrh výběrové komise schvaluje pro realizaci akce „Instalace 
fotovoltaické elektrárny na střechu střechu budovy kulturního domu v obci Malý Beranov“ 
uzavřít smlouvu o dílo dle předloženého návrhu se společností Energy Stream s.r.o., 
IČ:14133121, která byla vybrána ve výběrovém řízení s nejnižší cenou ve výši 1.240.870,00 Kč 
bez DPH a pověřuje starostu k jejímu podpisu. Na akci bude čerpána dotace ze SFŽP ve výši 
75%. 

Usnesení bylo přijato 5 hlasy, proti: 0, zdržel se: 1.  

 

Usnesení č. 63/10/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít s obcí Velký Beranov nájemní smlouvu  dle předloženého 
návrhu na užívání pozemku parc.č. 444/3, k.ú. Malý Beranov, který je součástí dobývacího 
prostoru lomu za symbolickou cenu 1Kč. Uzavření nájemní smlouvy je nutné pro schválení 
provozního řádu lomu na další období a pokračování v jeho další rekultivaci.   

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0.  

 

Usnesení č. 64/10/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít s obcí Velký Beranov darovací smlouvu dle předloženého 
návrhu, kdy obec Velký Beranov poskytne obci Malý Beranov jako kompenzaci nákladů 
spojených s provozováním skládky částku ve výši 60.000,00 Kč/rok po dobu provozování skládky 
(rekultivace kamenolomu). 

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0. 

 



Usnesení č. 65/10/23 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatření č.2 pro rok 2023 dle předloženého návrhu. 
Rozpočet obce zůstává vyrovnaný v celkové výši příjmů i výdajů 11.887.000,00 Kč  

Usnesení bylo přijato 6 hlasy, proti: 0, zdržel se: 0. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………… ……………………… 
 Marcel Šimek, DiS. Ing. Martin Zach 
   místostarosta starosta 


